·r\. 0 . V A.····. t:r· .·· .. r~ . . .,., .. . ... . . ~ ...
' ;) ':_.

'. . .....

Oficio 054/2022

A/C DO SENHOR

ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS E DEFICIENTES VISUAIS DE
ASSIS E REGIÃO

CNPJ/MF 10.388.744/0001-89
Código e Descrição da Natureza Jurídica 399-9 (outras Formas de Associação)

Rua Dom José Lazaro Neves 414- Centro

Fone: (18)3321.7144- (18)99655.5886- Assis/SP CEP 19.814-391

Utilidade Pública: Lei 5.321, 23 de outubro de 2009.

CRCE 0716/2016 - Certificado Regularidade Cadastral de Entidade - CEE

e-mail: aadvarassis@amail.com- site: www.aadvar.com.br

Assis, 08 de Novembro 2022

LUIZ ANTÔNIO RAMÃO

Presidente da Câmara Municipal de Assis

Rua José Bonifacio, 1001- Assis /SP

Assunto: Solicitação de Recursos Emenda lmpositiva

A AADVAR - ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS E DEFICIENTES

VISUAIS DE ASSIS E REGIÃO, vem através deste, em nome da Presidente

NEUSA PAVAO, solicitamos a inclusão na programação dos Recursos

provenientes da Emenda lmpositiva para o ano de 2023.

Os recursos serão para a execução dos serviços oferecidos pela a

Associação que atende mais de 120 pessoas Deficientes Visuais de Assis e

Região. Através dessa verba iremos subsidiar ações rotineiras da entidade.

Sem mais para o momento, agradecemos e lembrando sempre que

a inclusão é imprescindível para a realização d!3 nossos trabalhos.

Atenciosamente,

I
J~

J Neusa Pavão
CPF 130.856.438-42

Presidente